A. **T**riemū cecit fluxit p̄.
Q̄ quinq; p̄has it̄preta-
3. t̄ sū. **Q**ui cōpant; uumentis

B. **I**lupietib; & assimilatur eis.
Nō sc̄o uetes suis quib; non
tā aperuisse q̄ obscurasse sen-
tēcias ut ip̄or it̄p̄taco opus
hāt it̄p̄tacoē & mlt̄o icercior
lector recedat q̄ fūat anteq;
leget. **C**ū enī d̄mētatoris offm̄
sit ut obscura breuit; & apte
dilucidet & nō tā diftitudinē
suā ondat q̄ sensū ei; quē ex-
ponit edisserat. **V**ide. s. ad p̄a-
machū & marcellā. ca. d. **E**t
ad lumā & fretellā. s. **S**up; Ga-
lat. 1. 3. f. **H**ic it̄ponitur. c. sic
ait de pe. di. 3. **I**te ut totū p̄-
phete sensū breui p̄facoē xp̄-
hendā nullus melior typi sui i-
terpres erit q̄ ip̄e q̄ īspirauit
p̄has & future ueritatis ī suis
suis lineas ante signauit.
Ite iudei hnt lib; nos librorū
d̄m̄ illi hnt p̄has nos it̄el-
ligēciā p̄phetarū. **I**llos occidit
brā nos uiuificat sp̄s apud
illos barrabas latro dimittit
nob; xp̄s fili; dei soluit. **I**te
eciā ea q̄ hoīes sibi estimāt la-
lutaria deo uolēte uti uidem;
ī p̄m̄cē ītra q̄llitate tēp̄sta-
orit; mch; deo adūlatē securū
ē & i. naturale ē unūq; ī suo
p̄culo de alio pl; sp̄are. **H**ic i-
terponit; capla ī titulo allega-
ta. **I**te tēptaco ē uita hoīs sup-
t̄cā ī hebreo hētur milicia q̄a
hic militam; ut alibi coronem;

Ite lacus et ieiunium arma
sunt penitentie et auxilia pecca-
torum et si ex duobus necessarius v-
ni est subtrahendum magis eligam
ieiunium absque lacu quam lacum
absque ieiunio. **I**te dicit plato
feliciter fore res publicas si a-
phorum regerent et reges propheta-
rent. **I**te difficile potentes nobi-
les et diuites et multo hijs diffici-
lius eloquentes credunt deo obceca-
tur enim mens eorum diuitijs opibus
atque luxuria et concubitu vicijs
non possunt videre virtutes. hinc im-
ponitur de cucurbita et hedera.
Ite carpe et detrahe etiam igniti
possunt. Doctor autem est ut labo-
ratiu non uerit sudore vel lapsi
manu porrigere vel errantibus
iter ostendere. **P**lania quod int-
pretatur salus domini volumine gra-
de diuisum in xvij. libros de hoc.
xxxvij. di. vno iebriat.

Expletis logo vix tempe
i. xv. phas. xx. expla-
nacionum libris. **M**oderata ar-
bitramur et mente clemencis esse
sententiam iudicis. **N**on quicquam
scire est scripturarum quod quod potest hu-
mana lingua profere et mortali-
um sensus accipere isto volumine
detinet. **I**te animi leticia iter-
dum dolores corporis mitigat quod
si ad egritudine corporis acce-
dat egritudo animi duplicat in-
firmas vide. e. ad theophilum

S. et sup iohel. s. **I**te ibi. c. v. di-
cite benefacere vobis ergo disce-
da est nec nature tamen bonum suf-
ficit ad iusticiam nisi quis erudiat
dignus disciplinis. **D**iscenda est
ergo iusticia et magis sapie-
tereda sunt limina. **I**te libro
ii. **G**reci poete laudabilis illa
sententia primum esse bonum quod plebs sa-
pit secundum quod sapiens audiat il-
lum autem qui utroque caret inutile
esse tamen sibi quam omnibus. **I**te non statim
multitudinis agescam iudicium sed
electi in principatu noscam me-
suram nostram et humilium subpo-
tenti manu dei quia superbis etc.
Ite quod non senserunt deum per benefi-
cia sentiant per supplicia. **V**ide. s.
sup ezechiel li. ii. **I**te li. iii. i-
prim. et iii. cap. de hac visione
ante annos erat. xxx. **C**um con-
stantinopolim et apud virum elo-
quentissimum gregorium nazanze-
num tunc eiusdem verbis episcopus sac-
ris erudiret scio me breuiter
dictasse subitumque tractatum ut
expunctum capem ingenio mei
et animis iubentibus obedire ad illu-
m itaque libellum mitti lectorem. **O**ro
quod ut breui huius temporis expoli-
tione detentus sit. **I**te lib. v. hinc
cedit caplum non est crudel. 23. q.
v. **M**ortuo rege semper regnum le-
tatur immo ex rebus nouis bel-
la ciuilia seditiones ac regnandi
incipiamus. **I**te sic trige